
ZARZĄDZENIE NR 22/2012 Wójta Gminy Secemin z dnia 20 kwietnia 2012 r. Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 20 kwietnia 2012r. 

 
 

 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne w formie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Odbudowa drogi 
gminnej nr 375025T w m. Wola Kuczkowska od km 0+304 do km 1+100. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust.2 i art. 21 ustawy  z dnia  29 stycznia 
2004 r  –  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn zm.) 

 
 

zarządzam: 
 
§ 1.  Powołać komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne  

w formie przetargu nieograniczonego na Odbudowę drogi gminnej nr 375025T w m. Wola 
Kuczkowska od km 0+304 do km 1+100. 

 
 w osobach : 

1. Jarosław Krzyżanowski - przewodniczący   
2. Stanisława Zalas        - sekretarz  
3. Barbara Pośpiech      - członek 
4. Zdzisław Sadowski    -  członek  
 
 

§  2.  Nadaję regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 


